
台所用「泡おもい」をご愛用頂いている販社様・販売店様へ 

 

                         ㈱宇宙環境保全センター 

                         代表取締役 立石 一郎 

拝啓 

早春の候、日頃より台所用石けん「泡おもい」をご愛用頂き誠にありがとうございます。 

 

発売開始から約８年が経ちました台所用石けん「泡おもい」は、今やたくさんの皆様に

ご愛用頂く石けんとして育つことができました。これもひとえに販社様・販売店様の皆様の

お力添えの賜物でありますことを改めて心より御礼申し上げます。また、台所用石けんとし

て故西銘生義会長が考案の「トリニティーゼットで２度汚れを落とす」というキャッチフレ

ーズは、「みんなのおもいで地球をきれいに」へと化粧石けんとして受け継がれ、より多く

の皆様にお肌にも安心してお勧めできるようリニューアルさせて頂いてから 1 年が経ちま

した。 

 

さて、この度、以前より告知をしておりましたように、台所用石けん「泡おもい」を在

庫限りで終売させて頂く運びとなりました。台所用石けん「泡おもい」をお取り扱いの販社

様、販売店様、ご愛用頂いております皆様には大変申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 

 

昨今の原材料等の値上げにより、台所用石けんとして再度製造するにも化粧石けんを上

回る大幅な値上げとならざるを得ないこともあり、また今後の活動展開において台所用石

けんを化粧石けんへ統一することがコンプライアンス上避けて通ることができず、苦渋の

決断でありますことを何卒ご理解賜りますよう切にお願い申し上げます。 

 

皆様の地球環境浄化の思いが今後益々大きなうねりとなって地球を覆っていくであろう

ことを願い、化粧石けん「泡おもい」が皆様とともに喜び合える未来を創造する一助となる

べく、皆様の相変わらぬお力添えを賜りますよう今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


